
Några tankar från elever efter att de varit med om Drömprojektet
Det bästa med Drömprojektet var att man fick tänka själv och bestämma, att man 
kunde säga vad man tyckte och att man fattade hur det är att vara i grupptryck.

Några citat från lärare
* Bra ämne. Nytt sätt att arbeta, spännande och fängslande. Eleverna fick an-

vända sin fantasi och öva på att lyssna och följa med i en berättelse.
* Det är viktigt att i så tidig ålder som möjligt fånga upp eleverna kring grupp-

tryck och att de ska våga stå emot det som känns fel för dem.
* Ni fångar upp ämnet droger på ett bra sätt och en bra nivå för eleverna.

* Bra och intressant: speciellt kul att eleverna får bestämma och att historien 
förändras utifrån vad de väljer.

Om du vill få kontakt
Hör av dig till Maria Rönnedal på tel. 0704 71 15 35 eller maila till
maria.ronnedal@equmenia.se. Hemsida: www.dromprojektet.se

Drömprojektet sker i samverkan med 
Drömstaget, Equmenia Stockholm och Studieförbundet Bilda.
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Det ANnorlunda DrömprojekteT 
Drömprojektet arbetar med bordsrollspel, drama 
och värderingsövningar i ett förebyggande arbete 

om alkohol, tobak, droger och grupptryck för 
särskolan. 

Genom Drömprojektet får du prova på bordsroll-
spel, uppleva ett drama och värderingsövingar 
samt vara med om spännande diskussioner. Vi 

använder oss också av brädspel, kortlek, bildstöd 
och tecken som stöd. Det första besöket tar 90 

minuter och det andra besöket 60 minuter.

Melvins hemlighet 
 Melvins hemlighet är ett drama där alla får vara 

med och fundera tillsammans med Moa och 
Melvin på vad de ska göra och hur de ska svara 
i olika situationer. Moa och Melvin går i samma 

klass i Slottsskolan. Melvin röker med sina komp-
isar. Moa tycker att det är fel att röka men vad 

ska hon säga till honom? Vi får hjälpas åt att hitta 
argument för att hjälpa Moa. Vad svarar Melvin på 

det?

Den svarta draken 
Den svarta draken är ett spännande bordsroll-
spel som utspelar sig i en fantasymiljö i landet 

Eldarien. Tio syskon ger sig ut på en farlig resa för 
att rädda sina kusiner som hamnat i klorna på en 
organisation som kallar sig Den svarta draken. Till 
sin hjälp har de med sig sina vänner. Den svarta 
draken köper och säljer slavar och Drakeld, en 

farlig drog. Bara ni kan rädda dom! En berättelse 
där du och dina kompisar är hjältarna.

Den svarta draken är ett spännande äventyr i tre 
delar: Slottet på Valdor, Drömmarnas stad och 

Drakarnas ö.

Vad är bordsrollspel?
I bordsrollspel får deltagaren uppleva en berät-

telse, leva sig in i en annan värld och för en stund 
bli en annan person. Deltagarna sitter tillsammans 

kring ett bord och till hands finns rollformulär 
med information om rollpersonerna, pennor och 

tärningar. Spelledaren har Drömprojektboken och 
övriga spelhjälpmedel till hands. Bordsrollspel är 

inte bara kul, utan som metod är det även kreativt 
och utvecklande. Deltagarna tränar sin sociala 
förmåga, övar sig i att föra samtal, utvecklar sin 
fantasi och lär sig fungera i grupp. De får samar-
beta, vänta på sin tur och lyssna på andra och 

varje deltagare blir sedd av ledaren. Inga förkun-
skaper krävs.

Drömprojektet
Drömprojektet är ett trygghetsskapande och 

alkoholpreventivt arbete för barn och ungdomar i 
första hand tänkt för skolbruk. Vi vänder oss under 

2023 till skolor med Drömprojektet.
    Maria Rönnedal


